中材科技股份有限公司 第五届董事会第四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整、没有 虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

中材科技股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")第五届董事会第四次 会议于 2016 年 3 月 11 日以书面形式通知全体董事、监事及高级管理人员,于 2016年3月23日上午9时在北京海淀区板井路69号商务中心写字楼12Fa公司 会议室以现场表决方式举行。本次会议应出席董事9人,实际出席董事9人。本 次会议由公司董事长薛忠民先生主持,公司监事及高级管理人员列席本次会议。 会议程序符合《公司法》及《公司章程》的规定,会议合法有效。

二、董事会会议审议情况

会议审议并通过了以下议案:

1、经与会董事投票表决,以9票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果通 过了《关于 2015 年度报告及摘要的议案》, 并提请公司 2015 年度股东大会审议 批准。

《中材科技股份有限公司 2015 年度报告》全文刊登于 2016 年 3 月 25 日巨 潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn);《中材科技股份有限公司 2015 年度报告摘 要》(公告编号: 2016-026) 全文刊登于 2016 年 3 月 25 日的《中国证券报》和 巨潮资讯网,供投资者查阅。

- 2、经与会董事投票表决,以9票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果通 过了《关于2015年度总裁工作报告的议案》。
- 3、经与会董事投票表决,以9票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果通 过了《关于 2015 年度董事会工作报告的议案》,并提请公司 2015 年度股东大会 审议批准。

董事会工作报告的详细内容请见《中材科技股份有限公司 2015 年度报告》; 独立董事贾小梁、陆风雷、乐超军提交了 2015 年度述职报告,并将在公司 2015 年度股东大会上述职,述职报告全文刊登于 2016 年 3 月 25 日的巨潮资讯网,供 投资者查阅。

4、经与会董事投票表决,以 9 票赞成、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于 2015 年度财务决算的议案》,并提请公司 2015 年度股东大会审议批准。

主要财务指标如下:截至 2015 年 12 月 31 日,公司资产总额 799,750.76 万元,股东权益 282,841.88 万元。2015 年度公司实现营业收入 582,758.62 万元,利润总额 43,270.13 万元,归属于母公司净利润 30,030.26 万元。

5、经与会董事投票表决(关联董事李新华、薛忠民、刘颖、赵谦、赵俊山、黄再满回避表决),以3票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果通过了《关于利润分配政策调整及2015年度利润分配预案的议案》,并提请公司2015年度股东大会审议批准。

公司 2015 年度利润分配方案为不分红、不转增、不送股。公司承诺如无特殊情况,将根据 2015 年度和 2016 年上半年的盈利情况制定 2016 年度中期利润分配方案并提交公司董事会、股东大会审议。具体原因如下:

2016年3月8日,公司收到中国证券监督管理委员会《关于核准中材科技股份有限公司向中国中材股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金的批复》,综合考虑公司和泰山玻纤经营需求,为尽早实现对泰山玻纤相关业务的整合、保障对泰山玻纤新建项目建设的持续资金支持,公司需尽快实施完成本次重组并配套融资的证券登记、发行工作,预计相关工作完成时间为2016年3至4月期间。

依据中国证监会《证券发行与承销管理办法》第十七条的规定:"上市公司发行证券,存在利润分配方案、公积金转增股本方案尚未提交股东大会表决或者虽经股东大会表决通过但未实施的,应当在方案实施后发行。相关方案实施前,主承销商不得承销上市公司发行的证券。"因此本次重大资产重组的有关证券发行工作与年度利润分配工作在实施时间上存在一定程度的冲突。

公司董事会经专题讨论,认为优先保证本次重组并配套融资工作实施完成符合公司和全体股东的利益,因此建议调整公司利润分配政策,公司 2015 年度利润分配方案为不分红、不转增、不送股。同时,公司承诺如无特殊情况,将根据

2015 年度和 2016 年上半年的盈利情况制定 2016 年度中期利润分配方案并提交公司董事会、股东大会审议。

《中材科技股份有限公司董事会关于调整 2015 年度利润分配政策的专题论述》全文刊登于 2016 年 3 月 25 日的巨潮资讯网,供投资者查阅。

6、经与会董事投票表决,以 9 票赞成、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过 了《关于 2015 年度内部控制评价报告的议案》。

《中材科技股份有限公司 2015 年度内部控制评价报告》全文刊登于 2016 年 3 月 25 日的巨潮资讯网,供投资者查阅。

7、经与会董事投票表决,以 9 票赞成、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于 2015 年度社会责任报告的议案》。

《中材科技股份有限公司 2015 年度社会责任报告》全文刊登于 2016 年 3 月 25 日的巨潮资讯网,供投资者查阅。

8、经与会董事投票表决(关联董事李新华回避表决),以8票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果通过了《关于2016年日常关联交易预计的议案》,并提请公司2015年度股东大会审议批准。

《中材科技股份有限公司 2016 年日常关联交易预计公告》(公告编号: 2016-027) 全文刊登于 2016 年 3 月 25 日的《中国证券报》和巨潮资讯网,供投资者查阅。

9、经与会董事投票表决,以9票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果通过 了《关于2016年贷款预算及相关贷款授权的议案》,并提请公司2015年度股东 大会审议批准。

公司 2016 年贷款预算总额为人民币 1,100,000 万元。在办理预算范围内的贷款时,授权公司董事长全权代表公司董事会签署相关决议,授权期限自 2016 年 1月1日起至下一年度股东大会止。

10、经与会董事投票表决,以9票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果通过了《关于中材叶片与金风科技签署重大合同的议案》。

《中材科技股份有限公司重大合同公告》(公告编号:2016-028)全文刊登于 2016年3月25日的《中国证券报》和巨潮资讯网,供投资者查阅。

11、经与会董事投票表决,以9票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果通



过了《关于设立公司募集资金专项账户的议案》。

为规范募集资金的管理和使用,保护投资者的利益,根据《中小企业板上市公司规范运作指引》 及《中材科技股份有限公司募集资金使用管理办法》的相关规定,募集资金应当存放于专项账户,专款专用。依据本公司非公开发行股票融资规模,拟在上海浦东发展银行设立账户作为募集资金专项账户,用于存放公司本次非公开发行股票募集资金,账户信息如下:

序号	账户名	开户银行	账号
1	中材科技股份有限公	上海浦东发展银行股份	93090155200000873
	司	有限公司南京城西支行	

公司将在募集资金到账后一个月内与上海浦东发展银行及保荐机构中信证券股份有限公司签订《募集资金三方监管协议》。

12、经与会董事投票表决,以9票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果通过了《关于提请召开 2015 年度股东大会的议案》。

《中材科技股份有限公司关于召开 2015 年度股东大会的通知》(公告编号: 2016-029)全文刊登于 2016年3月25日的《中国证券报》和巨潮资讯网,供投资者查阅。

三、备查文件

第五届董事会第四次会议决议特此公告。

中材科技股份有限公司董事会 二〇一六年三月二十五日

